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                                                     Македонци во Германија      &nbsp;         
 
   
Повик за гласање на следните претседателски и парламентарни избори во Република
Македонија.
 
 
 
Ова ни е единствена можност да влијаеме во кој правец ќе се движи Македонија во
наредните 4 години.
 
 
 
 
Поради избирачкиот модел наша препорака е секој што ќе може да оди во Македонија
таму да гласа.
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https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02JADyCXrZwdqbbnuAZyuvpT5BrFZiQ2yLHCvZc2fsXNpK6kvn1PGSuvxVfH7XZyVTl&amp;id=100064703141886&amp;__cft__[0]=AZUUoGxfOrxknt3ReqxUyZSVhfAX_YI3LhYZH282Laj-LuP8K86W-U4JerFFd50JuEnXQXKs3v-2tWqghnuhohA_h2nnqQjGcoS2rdes8OBH6ZVRGXnWXBH02qLNWdBZEWehMfDcOd0vjbj0PqloD-qTFRkpC7enBKErUu86Mt_2b-n9jjauZH_KUH7rMuTcctQ&amp;__tn__=%2CO%2CP-y-R


Да помогнеме на нашата мајка Македонија !
Среда, 13 Март 2024 00:45

 
Изборите се на 24 април Претседателски и среда на 8-ми мај втор круг Претседателски
и Парламентарни избори.
 
 
Со оглед на тоа што 5-ти мај е Велигден, а овде во Германија среда 1-ви мај и четврток
9-ти мај се празници веруваме дека на многумина ќе им одговара да дојдат во тој период
во Македонија.
 
 
 
 
Тие што планираат да гласаат во Македонија до 18-ти март можат да проверат дали се
на избирачкиот список на следниот линк: 
https://izbirackispisok.gov.mk
 
 
 
 
Во зависност од интересот за изборите во Македонија, ќе има можност и да се
организира превоз до Македонија и назад до Германија. Пишете ни ако сте
заинтересирани за превоз.
 
 
 
 
Ако сепак нема да можете да одите и да гласате во Македонија, а сакате на 24 април
(претседателски избори прв круг) и/или на 8-ми мај (парламентарни избори и
претседателски избори втор круг) да го остварите вашето гласачко право, тогаш ќе
може да гласате во дипломатско-конзуларните претставништва (Берлин/Бон/Минхен).
 
 
За гласање во Германија треба да се пријавите на следниот линк : 
https://dijaspora.sec.mk/...
 
 
 
 
НАПОМЕНА: доколку нема доволно пријавени за гласање на парламентарни избори во
дијаспората, нема да добиете можност за гласање.
 
 
Дополнително ако се пријавите за гласање во Германија, а во меѓувреме се одлучите да
гласање во Македонија, нема да можете да гласате во Македонија.
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https://izbirackispisok.gov.mk
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fdijaspora.sec.mk%2F%3Ffbclid%3DIwAR3phQQal3cYwpbxKZwx8a1E2YyFwhdmcf4HiE4Zb_gTt0cOTp44mjXYtG0&amp;h=AT2JNYztuRxYXDOdwuhXFPibvkjWKZla1gxkqosTFdt0_IqfUyvykAjsVZI6CUc_XwLVRYq0UWydTXTaxSB3Qvj9H99Crf9gzq82BstetMwkhCO2Xsn5EcA0IW3QloYQfU9m&amp;__tn__=-UK-y-R&amp;c[0]=AT1tv7IriV-oyRx8cJvWppZxiEILIqjKRY0T5sHHf8Ce8jtz_52iBQXyeHKeFPki35oe_BsYrS8lBBw2OmoSQUeuSfOkLPk-38E-gSVXv8Q3UxAA41mRtnirOjaQ35jNHkqK6q3Y0u41TkXrDcU4eP6itXW1VxldX8qVorZOgyB5bun6do10__GgWOxHezG9AmYD0c5vqWE
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